
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61629004I

2. Data e Regjistrimit 29/04/2026
3. Emri i Subjektit AKMAM IMPORT EXPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane,Njesia Bashkiake numer 10, Ruga e 
Bogdaneve,Vila 22/2 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksportin dhe tregtimin e pjesëve mekanike të 
këmbimit për automjete dhe pajisje të ndryshme industriale, 
si dhe import-eksportin dhe tregtimin me shumicë e pakicë të 
frutave, perimeve dhe produkteve ushqimore, duke ushtruar 
çdo veprimtari tjetër të ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me këto aktivitete.
MOHAMED ALY HELAL YOUNES10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/04/2026 Deri: 20/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MOHAMED ALY HELAL YOUNES
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mohamedalyhelal011@gmail.com  
Telefon: +96871509061  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-598613-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2860B121-4824-4DEF-AC6B-89E75F085316
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1F252C-BD30-4DA3-AF4F-8F276DA52084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51AA16F-57DC-4724-9F28-CC2065260F52

